

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : REMONT DACHU Z DOCIEPLENIEM POŁACI ŚWIETLICY W BUTOWIE
ADRES INWESTYCJI : BUTOWO dz nr 71/7
INWESTOR : Gmina KISIELICE
ADRES INWESTORA : KISIELICE UL. DASZYŃSKIEGO 5
BRANŻA : Roboty ogólnobudowlane

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Michał Kamiński (Roboty Budowlane)
DATA OPRACOWANIA : 05.02.2018

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
05.02.2018

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
REMONT DACHU ŚWIETLICY W BUTOWIE Z OCIEPLENIEM					
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	KNR AT-05	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o	m ²		
d.1	1651-03	wys. do 20 m	m ²	15.000	
		3*5			
				RAZEM	15.000
2	KNR AT-05	Daszki ochronne wzdłuż rusztowania lub nad wejściami dla rusztowań ramowych ele-	m		
d.1	1663-01	wacyjnych o szer. 0,73 m	m	2.000	
		2		RAZEM	2.000
2		DOCIEPLENIE STROPODACHU			
3	KNR 4-01	Rozębranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z	m ²		
d.2	0535-08	blachy nie nadającej się do użytku	m ²	46.000	
		23*2		RAZEM	46.000
4	KNR-W 4-01	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa	m ²		
d.2	0518-06	23*13	m ²	299.000	
				RAZEM	299.000
5	KNR-W 4-01	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - następna warstwa	m ²		
d.2	0518-07	poz.4	m ²	299.000	
				RAZEM	299.000
6		Koszty składowania i utylizacji papy	kpl.		
d.2	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
7	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1	t		
d.2	0108-09	km	t	1.047	
	analogia	poz.4*3.5/1000		RAZEM	1.047
8	KNR-W 4-01	Uzupełnienie zbrojonych płyt balkonowych i daszków z betonu monolitycznego	m ³		
d.2	0203-12	1	m ³	1.000	
				RAZEM	1.000
9	KNR-W 2-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - grunt dyspersyjny pod pape termozgrzewal-	m ²		
d.2	1105-03	ną	m ²	10.000	
		10		RAZEM	10.000
10	KNR 2-02	Docieplenie dachu - styropapą grub. 10 cm mocowaną mechanicznie	m ²		
d.2	0609-03ana-	poz.4	m ²	299.000	
	logia			RAZEM	299.000
11	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przymoco-	szt.		
d.2	2612-05	wanie	szt.	1196.000	
		płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z betonu		RAZEM	1196.000
		- przymocowanie mechaniczne do stropodachu			
		poz.4*4			
12	KNR-W 2-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną wierz- chniego krycia grub. 5,2 mm	m ²		
d.2	0504-01	poz.4	m ²	299.000	
				RAZEM	299.000
13	KNR-W 2-02	Nakrywy attyk ścian ogniowych i kominów o średniej grubości 7 cm	m ²		
d.2	0220-05	poz.3	m ²	46.000	
				RAZEM	46.000
14	KNR 0-22	Obróbki dachowe kominów przy zastosowaniu papy termozgrzewalnej dkd	mb ob-		
d.2	0529-06	1.7*2+0.97*2+1.7*5*2+0.45*2+5	wodu	28.240	
			mb ob-		
			wodu		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	28.240